# オホーツク管内 生活系ごみ処理手数料 比較表

網走市   3.2 円   1.6 円   一部有料1.6 円   おお白妻ブラ   10kgまで800円、以際		可燃•不燃(収集)	生ごみ(収集)	資源物(収集)	直接搬入
網走市   3.2 円   1.6 円   一部有料1.6 円   お割りをごとに80円加算   2.0 円   分別なし   直接搬入 40円/10kg   40 円   美槻町   2.5 円   分別なし   無料   100 円   津別町   2.0 円   2.0 円   無料   70 円   線里町   2.0 円   2.0 円   無料   102 円   小清水町   2.0 円   2.0 円   無料   103 円   10kgまで100円、以降 10kgとに70円加算   10kgまで100円、以降 10kgとに70円加算   2.1~2.3 円   3.2~4.0 円   無料   10kgまで100円、以降 10kgとに70円加算   2.1~2.3 円   3.2~3.5 円   無料   10kgまで100円、以降 10kgとに70円加算   2.1~2.3 円   3.2~3.5 円   無料   10kgまで100円、以降 10kgとに70円加算   2.1~2.3 円   3.2~3.5 円   無料   10kgまで100円、以降 10kgとに70円加算   2.1~2.3 円   分別なし   無料   自動車種別ごとに区別   遠軽町   2.0 円   分別なし   無料   3.0 円   通軽町   2.0 円   分別なし   無料   3.0 円   通上町   1.6~2.0 円   分別なし   無料   50 円   一部有料0.6~1.5 円   1位当た91.8~4.0 円   上ン・ベットボトル・容器包装す。 7・容器包装紙・電池・蛍光 灯・体温計   無料   無料   無料   無料   無料   無料   無料   無		1 ぱぇ 当たり	1兆当たり	1 23 当たり	10kg当たり
報別市   2.0 円 分別なし   直接搬入 40円/10kg   40 円   美規町   2.5 円 分別なし   直接搬入 40円/10kg   40 円   美規町   2.5 円 分別なし   無料   70 円   新里町   2.0 円 2.0 円 無料   70 円   新里町   2.0 円 分別なし   無料   1%3当たり2 円   小清水町   2.0 円 分別なし   無料   1%3当たり2 円   小清水町   2.0 円 2.0 円 無料   10kg元とに70円が算   10kg元と10円が算	北見市	2.0 円	2.0 円	無料	50 円
美幌町     2.5 円     分別なし     無料     100 円       津別町     2.0 円     2.0 円     無料     70 円       斜里町     2.0 円     2.0 円     無料     収集と同額       清里町     2.0 円     分別なし     無料     1次当たり2 円       小清水町     2.0 円     2.0 円     無料     10kgまで100円、以降10kgごとに70円加算       置戸町     2.1~2.3 円     3.2~4.0 円     無料     10kgまで100円、以降10kgごとに70円加算       佐呂間町     2.0 円     分別なし     無料     自動車種別ごとに区別       透軽町     2.0 円     分別なし     無料     30 円       湧別町     2.0 円     分別なし     無料     自動車種別ごとに区別       満月町     2.0 円     分別なし     無料     50 円       興部町     1.6~2.0 円     分別なし     無料     50 円       一部有料0.6~1.5 円     1次当たり1.8~4.0 円     1.5~3.0 円     一部有料0.6~1.5 円     1次当たり1.8~4.0 円       西興部町     無料     無料     無料     無料       西興部町     無料     無料     無料     無料       本書     1.5~3.0 円     上ン・ヘットボトル・容器包装プラマのおより、容器包装プラマのおより、容器包装プラマのおより、容器包装プラマント・カール・おおおり、おおいまり、またり、おおいまり、またり、またり、またり、またり、またり、またり、またり、またり、またり、ま	網走市	3.2 円	1.6 円		100kgまで800円、以降 10kgごとに80円加算
津別町   2.0 円   2.0 円   無料   70 円     斜里町   2.0 円   2.0~3.8 円   無料   収集と同額     清里町   2.0 円   分別なし   無料   162当たり2 円     小清水町   2.0 円   2.0 円   無料   70 円     訓子府町   2.1~2.3 円   3.2~4.0 円   無料   10kgまで100円、以降 10kgまで100円が 10	紋別市	2.0 円	分別なし	直接搬入 40円/10kg	40 円
新里町 2.0 円 2.0~3.8 円 無料 収集と同額 清里町 2.0 円 分別なし 無料 12%当たり2 円 小清水町 2.0 円 2.0 円 無料 70 円 訓子府町 2.1~2.3 円 3.2~4.0 円 無料 10kgまで100円、以降 でのでごとに70円加算 置戸町 2.1~2.3 円 3.2~3.5 円 無料 10kgまで100円、以降 10kgまで100円の、収解 10kgまで100円の、に解 10kgまで100円	美幌町	2.5 円	分別なし	無料	100 円
清里町   2.0 円   分別なし   無料   1   1   1   1   1   1   1   1   1	津別町	2.0 円	2.0 円	無料	70 円
小清水町     2.0 円     2.0 円     無料     70 円       訓子府町     2.1~2.3 円     3.2~4.0 円     無料     10kgまで100円、以降10kgごとに70円加算       置戸町     2.1~2.3 円     3.2~3.5 円     無料     10kgまで100円、以降10kgごとに70円加算       佐呂間町     2.0 円     分別なし     無料     自動車種別ごとに区別       遠軽町     2.0 円     分別なし     無料     30 円       湧別町     2.0 円     分別なし     無料     50 円       満上町     1.6~2.0 円     分別なし     無料     50 円       一部有料0.6~1.5 円     1版当たり1.8~4.0 円       世ン・ペットホトル・容器包装プラ・容器包装が大が・体温計     無料     無料       西興部町     無料     無料     無料       世ン・ペットホトル・容器包装プラ・マン・ペットホトル・容器包装プラ・アン・ペットホトル・容器包装プララン・スール・マン・スール・マン・スール・マン・スール・マン・スール・マン・スール・マン・スール・マン・スール・マン・スール・マン・スール・アン・ス	斜里町	2.0 円	2.0~3.8 円	無料	収集と同額
訓子府町   2.1~2.3 円   3.2~4.0 円   無料   10kgまで100円、以降   10kgまで	清里町	2.0 円	分別なし	無料	18%当たり2 円
3.2~4.0 円   無料   10kgごとに70円加算   10kgごとに70円加加算   10kgごとに70円加算   10kgごとに70円加算   10kgごとに70円加算   10kgごとに70円加算   10kgごとに70円加算   10kgごとに70円加算   10kgごとに70円加算   10kgごとに70円加算   10kgごと70円加算	小清水町	2.0 円	2.0 円	無料	70 円
直月町   2.1~2.3 円   3.2~3.5 円   無料   10kgごとに70円加算   住呂間町   2.0 円   分別なし   無料   自動車種別ごとに区別	訓子府町	2.1~2.3 円	3.2~4.0 円	無料	
遠軽町   2.0 円   分別なし   無料   30 円	置戸町	2.1~2.3 円	3.2~3.5 円	無料	
湧別町   2.0 円   分別なし   無料   自動車種別ごとに区別   1.6~2.0 円   分別なし   無料   50 円   一部有料0.6~1.5 円   1混当たり1.8~4.0 円   じン・ヘットホ・トル・容器包装プラ・容器包装紙・電池・蛍光 灯・体温計   無料   無料   無料   無料   無料   無料   無料   無	佐呂間町	2.0 円	分別なし	無料	自動車種別ごとに区別
滝上町   1.6~2.0 円   分別なし   無料   50 円   一部有料0.6~1.5 円   1点当たり1.8~4.0 円   1.5~3.0 円   ピン・ヘットホトル・容器包装プラ・容器包装紙・電池・蛍光灯・体温計   無料   無料   無料   無料   無料   一部有料0.3 円   1.1~1.25 円   1.25~2.0 円   ピン・ヘットホトル・容器包装プララットでは、	遠軽町	2.0 円	分別なし	無料	30 円
田興部町 1.8~4.0 円 1.5~3.0 円 ビン・ヘットホトル・容器包装プラ・容器包装紙・電池・蛍光灯・体温計 無料 無料 無料 無料 無料 無料 無料 無料 におけれる 日本 1.1~1.25 円 1.25~2.0 円 ビン・ヘットホトル・容器包装プララン・スティットホトル・容器包装プララ 1.25~2.0 円 ビン・ヘットホトル・容器包装プララ	湧別町	2.0 円	分別なし	無料	自動車種別ごとに区別
興部町 1.8~4.0 円 1.5~3.0 円 ヒン・ペットホトル・容器包装プラ・容器包装紙・電池・蛍光 灯・体温計 無料 無料 無料 無料 無料 一部有料0.3 円 80 円 はごン・ペットホトル・容器包装プラ・容器包装が ラードン・ペットホトル・容器包装プララ	滝上町	1.6~2.0 円	分別なし	無料	50 円
フ・容器包装紙・電池・蛍光				一部有料0.6~1.5 円	1231 123 123 123 123 123 123 123 123 123
世球町 1.1~1.25 円 1.25~2.0 円 じょう・ヘットホートル・容器包装プ ラ	興部町	1.8~4.0 円	1.5~3.0 円	ラ・容器包装紙・電池・蛍光	
雄武町 1.1~1.25 円 1.25~2.0 円 L*ン・ペットホ*トル・容器包装プ。 ラ	西興部町	無料	無料		無料
大空町 2.0 円 2.0 円 無料 90 円	雄武町	1.1~1.25 円	1.25~2.0 円		80 円
	大空町	2.0 円	2.0 円	無料	90 円

			可燃ごみ(生ごみ含む)	可燃ごみ(生ごみ含まない)	不燃ごみ	生ごみ	資源ごみ	その他収集ごみ	粗大ごみ
		手数料	有料	有料	有料	有料	無料	無料	有料
	生活系ごみ	徴収料金	16円/8¦ቭ 30円/15¦ቭ 60円/30¦ቭ 90円/45¦ቭ	16円/8兆 30円/15兆 60円/30兆 90円/45兆	16円/8兆 30円/15兆 60円/30兆 90円/45兆 100円/10kg (処理券)	16円/8¦ス 30円/15¦ス 60円/30¦ス			300円/個
北見市	直接	手数料	有料	有料	有料	有料	無料	無料	有料
	搬入ごみ	徴収料金	50円/10kg	50円/10kg	50円/10kg	50円/10kg			50円/10kg
	事業系	手数料	収集していない	収集していない	収集していない	収集していない	収集していない	収集していない	収集していない
	ごみ	徴収料金							
	直接	手数料	有料	有料	有料	有料	有料	収集していない	有料
	搬入ごみ	徴収料金	100円/10kg	100円/10kg	100円/10kg	100円/10kg	100円/10kg		100円/10kg
		手数料	収集していない	収集していない	有料	有料	無料	有料(容器包装プラ)	有料
	生活系ごみ	徴収料金			16円/5兆 32円/10兆 64円/20兆 96円/30兆 128円/40兆	4.8円/3½% 8円/5½% 16円/10½% 32円/20½% 48円/30½% 64円/40½%		4.8円/3兆 8円/5兆 16円/10兆 32円/20兆 48円/30兆 64円/40ポ	300円/個
網走市	直接	手数料	収集していない	収集していない	有料	有料	有料 (小型家電、古着のみ無料)	有料	有料
	搬入ごみ	徴収料金			100kgまで800円 ※100kgを超える場合 10kgごとに80円加算	100kgまで800円 ※100kgを超える場合 10kgごとに80円加算	100kgまで800円 ※100kgを超える場合 10kgごとに80円加算	100kgまで800円 ※100kgを超える場合 10kgごとに80円加算	100kgまで800円 ※100kgを超える場合 10kgごとに80円加算
	事業系	手数料	収集していない	収集していない	収集していない	収集していない	収集していない	収集していない	収集していない
	ごみ	徴収料金							
	直接	手数料	収集していない	収集していない	有料	有料	無料	有料	収集していない
	搬入ごみ	徴収料金			100円/10kg	100円/10kg		100円/10kg	
		手数料	有料	収集していない	有料	収集していない	無料	無料	有料
	生活系ごみ	徴収料金	20円/10以 40円/20以 80円/40以		20円/10以 40円/20以 80円/40以				小型 120円/個 大型 400円/個
	直接	手数料	有料	収集していない	有料	収集していない	有料	有料	有料
紋別市	搬入ごみ	徴収料金	40円/10kg		40円/10kg		40円/10kg	40円/10kg	40円/10kg
	事業系	手数料	収集していない	収集していない	収集していない	収集していない	収集していない	収集していない	収集していない
	ごみ 直接	徴収料金 手数料		収集していない	 有料	収集していない	有料		
	■ 直接 搬入			火朱していない		火朱していない	有料 70円/10kg	<u> </u>	
	ごみ	徴収料金	(許可業者のみ)		(許可業者のみ)		(許可業者のみ)	(許可業者のみ)	(許可業者のみ)

	オループグ官内この処理士剱科一見衣										
			可燃ごみ(生ごみ含む)	可燃ごみ(生ごみ含まない)	不燃ごみ	生ごみ	資源ごみ	その他収集ごみ	粗大ごみ		
		手数料	有料	収集していない	有料	収集していない	無料	収集していない	有料		
			25円/10%		25円/10%				長さにより一個		
	生活系		50円/20兆		50円/20%				あたりの料金を		
	ヹ゚み	徴収料金	75円/30岩池		75円/30岩池				定めている		
	_,,	以れれて业	100円/40%		100円/40兆				250円/個(※1m未満)		
			100円/40Fii		100円/40 Fit						
	L	- 44 Jul	-test	Jarte Lande de la constante de		J=#1 = 1 + 1 + 1	Arres stral	11-15-1	500円/個(※1m~2.5m)		
	直接	手数料	有料	収集していない	有料	収集していない	無料	収集していない	有料		
	搬入	徴収料金	100円/10kg		100円/10kg				100円/10kg		
美幌町	ごみ		-								
2 (150)		手数料	有料	収集していない	有料	収集していない	無料	収集していない	収集していない		
	事業系		25円/10ポ		25円/10湍						
	ザ ボ ホ ご み	徴収料金	50円/20%		50円/20╎ス						
	,	143,12,171 32	75円/30兆		75円/30%						
			100円/40%		100円/40%						
		手数料	有料	収集していない	有料	収集していない	無料	収集していない	有料		
	直接		100円/10kg		100円/10kg				100円/10kg		
	搬入ごみ	徴収料金	150円/10kg(※許可業者		150円/10kg(※許可業者				150円/10kg(※許可業者		
	C 07		が業により搬入した場合)		が業により搬入した場合)				が業により搬入した場合)		
		手数料	収集していない	有料	有料	有料	無料	無料	有料		
		3 32111		30円/15兆	30円/15兆	6円/3¦兆	7		17.11		
	生活系			60円/30%	60円/30採	10円/5烷					
	ヹ゚み	徴収料金		90円/45	90円/45ポ	20円/10兆			300円/個		
	,	政机工业		901 1/ 43 F/L	901 17 43 F/L	30円/15採			300[]/ 個		
		<b>一 坐</b> 101	/m#1 ~1.451.		<del></del> 464	60円/30%	Arm Mal	Arm stest	<del>-</del> → 164		
	直接	手数料	収集していない	有料	有料	有料	無料	無料	有料		
	搬入ごみ	徴収料金		最大積載量区分による	70円/10kg	70円/10kg			70円/10kg		
津別町		手数料	収集していない	<u> </u>   有料	有料	 有料	収集していない	即集していたい	収集していない		
		于剱科	収集していない				収集していない	収集していない	収集していない		
	+ 114 -			30円/15ポ	30円/15ポ	6円/3¦兆					
	事業系	404 d= 464 A		60円/30	60円/30%	10円/5次					
	ごみ	徴収料金		90円/45%	90円/45キネ	20円/10%					
						30円/15烷					
						60円/30狀					
	直接	手数料	収集していない	有料	有料	有料	無料	無料	収集していない		
	搬入	徴収料金		┃ ■ 最大積載量区分による	100円/10kg	100円/10kg					
	ごみ										
		手数料	収集していない	有料	有料	有料	無料	収集していない	有料		
	生活系			30円/15兆	30円/15㍍	15円/4%%			60円/3辺の合計が1m未満		
	ごみ	徴収料金		60円/30%	60円/30%	20円/7ዩ፣			200円/3辺の合計が1m以上2m未満		
				90円/45%		30円/15粽			300円/3辺の合計が2m以上		
	古 +か	手数料	収集していない	有料	有料	有料	無料	収集していない	有料		
	直接 搬入			30円/15兆	30円/15汽	20円/7¦%			60円/3辺の合計が1m未満		
	がいた。	徴収料金		60円/30%%	60円/30%%	30円/15烷			200円/3辺の合計が1m以上2m未満		
斜里町				90円/45					300円/3辺の合計が2m以上		
₹ 年 四 」		手数料	収集していない	有料	有料	有料	無料	収集していない	有料		
	事業系			30円/30%	15円/15烷	15円/15粽			30円/3辺の合計が1m未満		
	ごみ	徴収料金		45円/45湍	30円/30兆	30円/30次			100円/3辺の合計が1m以上2m未満		
						45円/45岩泥			150円/3辺の合計が2m以上		
- 1		手数料	収集していない	有料	有料	有料	無料	収集していない	有料		
						15円/15兆	1		30円/3辺の合計が1m未満		
	直接			1 30円/30%	15円/15 tit.	[3[7]/ [3]kii.					
	搬入			30円/30兆 45円/45兆	15円/15採 30円/30採						
	直接 搬入 ごみ	徴収料金		30円/30採 45円/45採	30円/30岩光	15円/15kル 30円/30¦ポ 45円/45¦ポ			100円/3辺の合計が1m以上2m未満 150円/3辺の合計が2m以上		

				可憐ごひ (サごひ合む)	可燃ごみ(生ごみ含まない)	不燃ごみ	生ごみ	M	その他収集ごみ	粗大ごみ
			手数料	有料	収集していない	有料	収集していない	無料	収集していない	ーニー 祖人この 有料
	<b>#</b> :	活系	于奴仆	30円/15%	収集していない	30円/15%	収集していない	#M	収集していない	3辺の合計が2m以上 300円
			徴収料金	60円/30%		30円/30以 60円/30以				3辺の合計が2m表満 160円
		_ 0 /	以水水亚	90円/45%		90円/45%				3207日計分2111末週 100円
	Г		手数料	有料	収集していない	有料	収集していない	無料	収集していない	有料
		直接	T 8X 111	30円/15ポ	10,000	30円/15ポ	1000000	<u></u>	1000000	3辺の合計が2m以上 240円
		搬入ごみ	徴収料金	60円/30岩流		60円/30岩流				3辺の合計が2m未満 160円
清里町		こみ	135-15-17-1 32	90円/45ポ		90円/45ポ				
/H <del>_ F</del> FI	H		手数料	収集していない	収集していない	収集していない	収集していない	収集していない	収集していない	有料
	事:	業系	3 3241	- WXO CV 6V	10000		- WXO CV 6V	- 1XX0 CV 6V	- 12x0 CV GV	3辺の合計が2m以上 300円
			徴収料金							3辺の合計が2m未満 200円
		•	15x 12x 11 11 11							OZEON ELIMINATE ECOL
	ΙГ	直接	手数料	<del>/</del> 有料	収集していない	 有料	収集していない	無料	収集していない	有料
		搬入		100円/50ポ		100円/50ポ				3辺の合計が2m以上 240円
		ごみ	徴収料金	140円/70%		140円/70%				3辺の合計が2m未満 160円
			手数料	収集していない	収集していない	有料	有料	無料	無料	有料
	ш.	活系				30円/15㍍	15円/5¦%			200円/個(2m未満)
			徴収料金			60円/30¦沭	20円/10兆			300円/個(2m以上)
		_07	1 取収补並			90円/45¦%	30円/15兆			
	_						90円/45 岩光			
		直接	手数料	収集していない	収集していない	有料	有料	無料	無料	有料
小清水町		搬入	徴収料金			70円/10kg	70円/10kg			70円/10kg
	_	ごみ	手数料	収集していない	収集していない	収集していない	収集していない	収集していない	収集していない	収集していない
		業系		100000	1XXC C017601	100000	1XXC C01601	1000000	1XXC (0.180)	<b>収集とているい</b>
	_	ごみ	徴収料金							
		直接	手数料	収集していない	収集していない	有料	有料	無料	無料	有料
		搬入	徴収料金			70円/10kg	70円/10kg			70円/10kg
		$-\sigma$	手数料	収集していない	有料	 有料	 有料	無料	無料	
	١				35円/15ポ	35円/15ポ	20円/5兆	11	11	長さにより
		活系	diff the state A		65円/30兆	65円/30%	35円/10深			200円/1m以内
	_	ごみ	徴収料金		95円/45深	95円/45%	65円/20湍			400円/1m以上
							95円/30ポ			
	ΙT	直接	手数料	収集していない	収集していない	有料	収集していない	収集していない	収集していない	有料
		搬入	徴収料金			10kgまで/100円				10kgまで/100円
訓子府町		ごみ				以降10kg/70円				以降10kg/70円
n/i 1 /l/i⊞]			手数料	収集していない	有料	有料	有料	収集していない	収集していない	有料
	車	業系	П		35円/15烷	35円/15狀	20円/5¦兆			長さにより
			徴収料金		65円/30況	65円/30╎%	35円/10狀			200円/1m以内
		- '	1-X1X171 W		95円/45¦;;	95円/45キネ	65円/20光			400円/1m以上
	۱ ـ						95円/30岩			
		直接	手数料	収集していない	収集していない	有料	収集していない	収集していない	収集していない	有料
		搬入ごみ	徴収料金			10kg/150円				10kg/150円
	Ц	L か								

				コ 歴 デュ / 生 デュ		イバーノノ目内にのた処理・女材・ 見衣           不燃ごみ 生ごみ 塩流ごみ			その他収集ごみ   粗大ごみ		
			- *L-161		可燃ごみ(生ごみ含まない)						
			手数料	収集していない	有料	有料	有料	無料	一部有料	有料 有料	
	生活	玄			35円/15湍	35円/15湍	35円/10兆		危険ごみについては有料	長辺が1mを超えるか超えないか	
	エルごみ		数収料金		65円/30キネ	65円/30キネ	65円/20兆		35円/15キボ	で処理料を設定	
	_0,	r   1º	双拟科亚		95円/45兆	95円/45ポ	95円/30兆		65円/30╎兆	200円/1m以下	
									95円/45%	400円/1m以上	
	直	按		収集していない	収集していない	有料	収集していない	収集していない	収集していない	有料	
	搬		手数料		A)KG (1 61	10kgまで/100円			NAC CT GIT	10kgまで/100円	
	الالا ت					以降10kg/70円				以降10kg/70円	
置戸町		_	手数料	収集していない	有料	有料	有料	無料	一部有料	有料	
		_	于奴科	収集していない	35円/15深	35円/15ポ	35円/15ポ	無行	危険ごみについては有料		
	事業	系								長辺が1mを超えるか超えないか	
	ごみ		数収料金		65円/30状	65円/30ポ	65円/30ポ		35円/15状	で処理料を設定	
					95円/45湍	95円/45╎ス	95円/45湍		65円/30兆	200円/1m以下	
				/					95円/45%	400円/1m以上	
	直	接	手数料	収集していない	収集していない	有料	収集していない	収集していない	収集していない	有料	
	搬	入	数収料金			10kgまで/150円				10kgまで/150円	
	۱J	74 T	以以什亚			以降10kg/150円				以降10kg/150円	
			手数料	有料	収集していない	有料	収集していない	無料	収集していない	有料	
				20円/10採		20円/10兆				最長が1m未満のもの 200円	
	生活系ごみ			30円/15採		30円/15兆				最長が1m以上2.5m以下のもの 400円	
		ナ   往	数収料金	60円/30%%		60円/30兆				axper management of the first	
				90円/45ポ		90円/45ポ					
			手数料		収集していない	有料	収集していない	収集していない	収集していない		
		_	十数科	有科	収集していない	程自動車、乗用車及びライトバン	収集していない /	収集していない	収集していない /	<u>−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−</u>	
									/		
						1,000円				1,000円	
						最大積載量(1t以下)				最大積載量(1t以下)	
						2,000円			/	2,000円	
	直	接				最大積載量(1~2t以下)		/		最大積載量(1~2t以下)	
	搬	入   "	数収料金	30円/10kg		3,000円				3,000円	
	ľ	み	<b>拟以</b> 补亚	30∏/ TOKE		最大積載量(2~4t以下)			/	最大積載量(2~4t以下)	
						6,000円				6,000円	
						最大積載量(4~6t以下)			/	最大積載量(4~6t以下)	
						10,000円			/	10,000円	
						最大積載量(6tを超える)			/	最大積載量(6tを超える)	
					/	12,000円	/	/	1/	12,000円	
佐呂間町			手数料	 有料	収集していない	有料	/ 収集していない	/ 無料	収集していない	有料	
		$\vdash$	丁双个		*********** / ****** / ********** / ******	20円/10%	<b>収米していない</b>	<b>無</b> 种	<b>***</b> (いない	<u> </u>	
	事業										
	ごみ	ナ   往	数収料金	30円/15兆		30円/15程				最長が1m以上2.5m以下のもの 400円	
				60円/30%		60円/30以					
	_		T 144 ded	90円/45%	de # L to	90円/45%	ilm#st to	Ame abut	de #1 to	- stod	
		L	手数料	有料	収集していない	有料	収集していない	無料	収集していない	有料	
						軽自動車、乗用車及びライトバン				軽自動車、乗用車及びライトバン	
						1,000円				1,000円	
						最大積載量(1t以下)				最大積載量(1t以下)	
						2,000円				2,000円	
	直	接				最大積載量(1~2t以下)				最大積載量(1~2t以下)	
	搬	入 4	스마바	20TI /10L		3,000円				3,000円	
	Ĭ		数収料金	30円/10kg		最大積載量(2~4t以下)				最大積載量(2~4t以下)	
						6,000円				6,000円	
						最大積載量(4~6t以下)				最大積載量(4~6t以下)	
						10.000円				10.000円	
						最大積載量(6tを超える)				10,000  ]   最大積載量(6tを超える)	
					/	12,000円	/	/	/	12,000円	

			可燃ごみ(生ごみ含む)	可燃ごみ(生ごみ含まない)		生ごみ	資源ごみ	その他収集ごみ	粗大ごみ
		手数料	有料	収集していない	有料	収集していない	無料	収集していない	有料
		_	20円/10流		20円/10兆				
	生活系		30円/15兆		30円/15兆				Etial Heed Total
	ごみ	徴収料金	60円/30批		60円/30¦兆				長さにより200円、400円
			90円/45ポ		90円/45╎汎				
	直挂	妾 手数料	有料	収集していない	有料	収集していない	無料	収集していない	有料
\± ≠⊽ m	搬 <i>、</i> ご <i>ā</i>		30円/10kg		30円/10kg				30円/10kg
遠軽町		手数料	有料	収集していない	有料	収集していない	有料	収集していない	有料
	<del></del>		20円/10ポ		20円/10¦%		30円/15╎沭		
	事業系		30円/15採		30円/15兆		60円/30㍍		
	_ <i>A</i>	徴収料金	60円/30兆		60円/30兆		90円/45兆		長さにより200円、400円
			90円/45╎ス		90円/45¦%				
	直拉	妾 手数料	有料	収集していない	有料	収集していない	有料	収集していない	有料
	搬 <i>、</i> ご <i>る</i>		30円/10kg		30円/10kg		30円/10kg		30円/10kg
	生活系ごみ	手数料	有料	収集していない	有料	収集していない	無料	無料	有料
		-	20円/10採		20円/10兆				
		∜     徴収料金	30円/15採		30円/15兆				長さにより200円、400円
		1 取収料並	60円/30¦%		60円/30¦%				長さにより200円、400円
			90円/45╎淌		90円/45%				
		手数料	有料	収集していない	有料	収集していない	無料	無料	有料
湧別町	直排 搬ご <i>る</i>	<b> </b>	30円/10kg		車種・最大積載量により 500円、1,000円、2,000円、 3,000円、6,000円、 10,000円、12,000円				車種・最大積載量により 500円、1,000円、2,000円、 3,000円、6,000円、 10,000円、12,000円
/方が141		手数料	有料	収集していない	有料	収集していない	無料	無料	有料
	事業系	ā	20円/10批		20円/10%				
	事未え		30円/15ポ		30円/15汽				長さにより200円、400円
		以水水亚	60円/30%%		60円/30兆				及日本分200[]、400[]
			90円/45╎ӥ		90円/45╎ス				
		手数料	有料	収集していない	有料	収集していない	無料	無料	有料
	直打 搬 ご <i>る</i>	/ ME 15 MM A	30円/10kg		車種・最大積載量により 500円、1,000円、2,000円、 3,000円、6,000円、 10,000円、12,000円				車種・最大積載量により 500円、1,000円、2,000円、 3,000円、6,000円、 10,000円、12,000円

			可燃ごみ(生ごみ含む)	可燃ごみ(生ごみ含まない)	不燃ごみ	生ごみ	資源ごみ	その他収集ごみ	粗大ごみ
		手数料	有料	収集していない	有料	収集していない	無料	無料	有料
			30円/15%		30円/15				1番長いところが50cm以上
	生活系	AN	50円/30兆		50円/30%				1m未満 200円/個
	ごみ	徴収料金	70円/45烷		70円/45%				1番長いところが1m以上
			1 37 1 - 170						2m以下 400円/個
		手数料	有料	収集していない	有料	収集していない	無料	無料	有料
	直接								1番長いところが50cm以上
	搬入	徴収料金	50円/10kg		50円/10kg				1m未満 150円/個
	ごみ	1 取収补並	JU∏/ TUKE		JU∏/ TUKE				1番長いところが1m以上
滝上町									2m以下 300円/個
/电上叫		手数料	有料	収集していない	有料	収集していない	無料	無料	有料
	事業系		30円/15ポ		30円/15狀				1番長いところが50cm以上
	ザ <del>ネ</del> ボ ごみ	徴収料金	50円/30兆		50円/30¦፲				1m未満 200円/個
	_,,	以九竹业	70円/45兆		70円/45¦ቭ				1番長いところが1m以上
									2m以下 400円/個
		手数料	有料	収集していない	有料	収集していない	無料	無料	有料
	直接								1番長いところが50cm以上
	搬入	徴収料金	50円/10kg		50円/10kg				1m未満 150円/個
	ごみ	以へれて业	001 17 TONG		001 1/ TONG				1番長いところが1m以上
									2m以下 300円/個
		手数料	収集していない	有料	有料	有料	一部有料	有料	有料
	生活系			40円/10狀	40円/10%	15円/5烷	15円/10兆	15円/10狀	300円/枚
	ごみ	徴収料金		80円/45㍍	80円/45%	20円/10%%	25円/45%	25円/45ポ	~69kg800円
	_					30円/20%			+20kg400円
		手数料	収集していない	有料	有料	有料	一部有料	有料	有料
	直接			40円/10%	40円/10%	15円/5烷	15円/10狀	15円/10%%	300円/枚
	搬入	徴収料金		80円/45%	80円/45%	20円/10狀	25円/45╎ス	25円/45%	~69kg800円
	ごみ			~69kg800円	~69kg800円	30円/20%			+20kg400円
興部町				+20kg400円	+20kg400円	Labi	de Labet	I del	I del
		手数料	収集していない	有料	有料	有料	一部有料	有料	有料
	事業系	all de la la		40円/10%	40円/10ポ	15円/5烷	15円/10%%	15円/10以	300円/枚
	ごみ	徴収料金		80円/45兆	80円/45%	20円/10%	25円/45烷	25円/45兆	~69kg800円
		44-Jul	1975	-t- strat	<b>—</b> del	30円/20次	<b>+</b> ₽ <b>-</b> - √√	-t- sted	+20kg400円
	1	手数料	収集していない	有料	有料	有料	一部有料	有料	有料
	直接			40円/10%	40円/10%	15円/5兆	15円/10ポ	15円/10兆	300円/枚
	搬入ごみ	徴収料金		80円/45兆	80円/45%	20円/10兆	25円/45%	25円/45%	~69kg800円
	L07			~69kg800円	~69kg800円	30円/20%			+20kg400円
		手数料	<u>/</u> 収集していない	+20kg400円 無料	+20kg400円 無料	無料	無料	無料	無料
	生活系		12米しているい	<b> </b>	mf1	m/1	<b>™</b> ↑↑	m/1	m 17
	ごみ	徴収料金							
	直接	手数料	収集していない	無料	無料	無料	無料	無料	無料
	搬入	徴収料金							
西興部村	ごみ								
E SCHELL	事業系	手数料	収集していない	無料	無料	無料	無料	無料	無料
	ごみ	徴収料金							
	直接	手数料	収集していない	無料	無料	無料	無料	無料	無料
	搬入								
	ごみ	徴収料金							
	டか								

			可燃ごみ(生ごみ含む)	可燃ごみ(生ごみ含まない)	不燃ごみ	生ごみ	・イゴ <b>ラピッス</b> ・ 資源ごみ	その他収集ごみ	粗大ごみ
		手数料	収集していない	有料	有料		一部有料	無料	有料
	生活系 ごみ	3 22111		25円/20以	25円/20%	10円/5次	15円/45%		300円/個
	しみ	徴収料金		50円/45兆	50円/45%	15円/10ポ	※空き缶・紙類は無料		
						25円/20╎兆			
	直接	手数料	収集していない	有料	有料	有料	一部有料	無料	有料
雄武町	搬入ごみ	徴収料金		80円/10kg	80円/10kg	80円/10kg	80円/10kg		80円/10kg
	事業系	手数料	収集していない	有料	有料	有料	一部有料	無料	有料
	事未示 ごみ	徴収料金		80円/10kg	80円/10kg	80円/10kg	80円/10kg		80円/10kg
	直接	手数料	収集していない	有料	有料	有料	一部有料	無料	有料
	搬入ごみ	徴収料金		80円/10kg	80円/10kg	80円/10kg	80円/10kg		80円/10kg
		手数料	収集していない	有料	有料	有料	無料	収集していない	有料
	生活系ごみ	徴収料金		10円/5\% 20円/10\% 30円/15\% 60円/30\% 90円/45\%	10円/5ዩቭ 20円/10ዩቭ 30円/15ዩቭ 60円/30ዩቭ 90円/45ዩቭ	6円/3キネ 10円/5キネ 20円/10キネ 30円/15キネ 60円/30キネ			300円/個
	直接		収集していない	有料	有料	有料	無料	収集していない	有料
	搬入ごみ	徴収料金		90円/10kg	90円/10kg	90円/10kg			90円/10kg
大空町		手数料	収集していない	有料	有料	有料	無料	収集していない	有料
	事業系ごみ	徴収料金		10円/5兆 20円/10兆 30円/15兆 60円/30兆 90円/45兆 +1個50円	10円/5以 20円/10以 30円/15以 60円/30以 90円/45以 +1個50円	10円/5兆 20円/10兆 30円/15兆 60円/30兆 90円/45兆 +1個50円			300円/個
	直接	手数料	収集していない	有料	有料	有料	無料	収集していない	有料
	搬入 ごみ	徴収料金		90円/10kg	90円/10kg	90円/10kg			90円/10kg